Tabella1

Complementi di Mat. 2 per ing. Telecom.(Callegari)

Primo Esonero Secondo Esonero  Primo Recupero (29/11/2002)

(25/11/2002)

Prima Parte Seconda Par
Cognome Nome Turno (unico) Voto  Turno Voto Turno  Voto  Turno Voto
Allara Manuel 1 30 3 33
Amato Simone 1 20
Anelli Claudia 1 28 1 32
Angiuli Emanuele 1 33 1 27
Baccicalupi Francesca 1 29 2 16 1 325
Baldasserani Massimo 1 32 3 33
Bartolini Danilo 1 30 1 29
Berardi Silvia 1 33 1 32,5
Boldorini Daniele 1 33 2 31
Bruno Luigi 1 31 1 INSUFF. 2 325
Burini Alessandro 1 30 1 28
Cacucci lleana 1 24 2 15
Cagnizi Fabia 1 30 1 30,5
Camilli Alessandro 1 18
Caputo Luca 1 19 2 32,5
Carconi Stefano 1 30 1 INSUFF. 1 33
Cardin Alessandro 1 33 2 25 1 33
Cardin Fabrizio 1 33 2 30
Carrozzo Valeria 1 31 1 33
Cecchetti Paolo 1 32 1 29
Chiarini Petrelli Alessandro 1 24 2 28,5
Ciaccia Manola 1 33 1 31
D'Ambrosio Daniele 1 24 3 INSUFF. 1 32
De Marchis Massimiliano 1 33 4 30
De Santis Francesco 1 32 1 33
De Santis Valentina 1 29
Di Bartolo Silvia 1 25 1 29
Di Piazza Claudia 1 26 3 33
Eusani Juri 1 29 2 31,5
Fiano Fabio 1 26 2 29,5
Fiorani Marco 1 28 3 21,5
Fortunato Fabrizio 1 26 1 32,5
Fusco Antonio 1 23 1 18
Gentiletti Marco 1 325
Giacomini Claudio 1 28 4 28
Giarrizzo Paolo 1 32 2 21
Graziosi Sergio 2 29
Labella Andrea 1 32 3 32,5
Lattanzi Fabio 1 33 4 33
Licciardi Giorgio 1 33 4 INSUFF. 1 17
Loayza Mauro 1 31 2 325
Lombardi Alessandro 1 20
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Manzoli
Margariti
Marocco
Marocco
Marzano
Mascherucci

Mastroberardino

Migliorelli
Mingotti
Monti
Musetti
Myshketa
Pasquali
Penna
Pesoli
Pirraglia
Pisano
Polidoro
Pompili
Primerano

Proietti Mancini

Renzini
Ricci
Rivalta
Rosini
Rossi
Santi
Simplicio
Siri
Spinelli
Taglieri
Talone
Tatti
Teofili
Tommasi
Tozzi
Venezia
Vozzi

Vincenzo
Fortunato
Fabrizio
Monica
Matteo
Irene
Paolo
Marzia
Daniele
Alessandro
Gabriele
Agron
Paolo
Stefano
Claudio
Katiuscia
Andrea
Andrea
Gianluca
Francesco
Giovanni
Anna Maria
Riccardo
Maurizio
Elisa
Riccardo
Andrea
Liberatore
Giuliano
Enrico
Manuela
Marco
Alessandro
Simone
Gianluca
Francesco
Lorenzo
Giovanni
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28
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18
32,5

30
33
32,5
27,5
31
32

20

26
15
31
33
32
33
31,5
16
22
33
18
19
INSUFF.
33
33
25
19
28

28

33
33

30

245

30

31,5

25,5

24,5

31

24,4
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